
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 16       
 

18 януари 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 18 януари 2011 г., 

разгледа уведомление с вх. № 19-00-7/ 11.01.2011 г. 

 

Уведомлението е подадено от ТУИДА МЕДИЯ ЕООД, ЕИК 200857664, чрез 

управителя Симеон Симеонов, и касае вписани в търговския регистър при Агенция по 

вписванията промени. 

От представеното писмо и след направена служебно справка в търговския регистър 

се установи, че са вписани промени в адреса и седалището на управление на дружеството. 

ТУИДА МЕДИЯ ЕООД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор), притежаващ удостоверение 01-128 от 18.12.2009 г. за създаване 

на програма “Туида +”. 

Съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5 от Закона за радиото и телевизията 

седалището и адресът на управление са един от реквизитите на удостоверението за 

регистрация. Настъпилата промяна в тях води до изменение на 

правноиндивидуализиращите телевизионния оператор данни в посоченото по-горе 

удостоверение. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да измени регистрацията на ТУИДА МЕДИЯ ЕООД за 

телевизионна дейност, както и да впише променените обстоятелства по партидата на 

оператора в раздел Първи на Публичния регистър. 

За издаване на ново удостоверение дружеството следва да заплати такса, съгласно 

чл. 10 от ТТРТД в размер на 50.00 лв. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а във връзка с чл. 125а, ал.5, 

чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4 от Закона за радиото и телевизията, и чл. 10 от 

Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

І. ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на ТУИДА МЕДИЯ ЕООД, 

ЕИК 200857664, като в правноиндивидуализиращите доставчика на аудио-визуални 

медийни услуги данни седалището и адресът на управление се промени от гр. Сливен, ул. 

„Цар Самуил” № 1, офис 203 на гр. Сливен, пл. „Александър Стамболийски” №1 , ет. 

3, офис 301.  

  

Длъжностни лица от Дирекция Лицензиране и регистриране да впишат 

настъпилите промени по партидата на доставчика в раздел Първи на Публичния 

регистър   



  ІІ. ОПРЕДЕЛЯ ТУИДА МЕДИЯ ЕООД, ЕИК 200857664 да заплати такса, 

съгласно чл.10 от ТТРТД, в размер на 50 /петдесет/ лева за издаване на ново 

удостоверение за регистрация. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


